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www.gestlease.com 17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

03 9029 84 78

commercial@gestlease.com Dienstag, 01. juli 2025, 11:32 uhr

MANITOU MT 1235 S VERKAUFT

Handling beim Heben - Teleskopstapler

https://www.gestlease.com/de/engines/200055-manitou-mt-1235-s

Referenz :
Marke :

Modell :

Jahr :

Stunden :
Gewicht :
Seriennummer :
Motorleistung :
Ubertragungstyp :
Tragféahigkeit :
Hubhodhe :
Masttyp :

200055
MANITOU
MT 1235 S

2007

3772

89T

1237995

61.5 KW
Semi-Powershift
3.5t

12,00 m

Triplex


https://www.gestlease.com/de/engines/200055-manitou-mt-1235-s

*Vorbehaltlich der Finanzierungsfreigabe durch unseren Kreditausschuss
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